

2023 жылғы 1 шілдедегі
№ 9 жоспардан тыс педагогикалық кеңестің хаттамасынан
көшірме

Қатысқандар: 13 педагог

Шақырылғандар: медбике Д.Ф.Хаирбаева
бухгалтер А.М.Ахмедьярова

Күн тәртібі:

1. "Павлодар қаласының № 41 сәбилер бақшасы" КМҚК-ның өзін-өзі бағалау бойынша есеп.

З.В.Пустовая
С.К.Апияинаа
А.Т.Арыова
Д.Ф.Хаирбаева
А.М.Ахмедьяровна

Тыңдалды:

Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауды өткізу жөніндегі комиссия мүшелері өз сөздерінде мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалауын жүргізу кезінде зерттеудің бағыттары мен объектілерін талдады:

Пустовая З. В. - білім беру ұйымының жалпы сипаттамасы, кадрлық әлеуетті талдау, білім беру қызметтеріне қанағаттану деңгейін анықтау бойынша білім беру процесіне қатысушылардан сауалнама;

З.В.Пустова, Д.Ф.Хаирбаева, А.Т.Арынова-тәрбиеленушілер контингенті, ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға жағдай жасау;

С.К.Апияинаа-оқу-әдістемелік жұмыс, оқушылардың білімін бағалау;

А.М.Ахмедьярова - оқу-материалдық активтер, ақпараттық ресурстар және кітапхана қоры.

Комиссия мүшелері мектепке дейінгі ұйымның МЖМБС МДТО және МДТО типтік оқу бағдарламасын іске асыру жөніндегі қызметіне объективті талдау ұсынды.

Сөз сөйледі:

Тәрбиеші А. А. Исенова басшы З.В. Пустованың балабақшаға жалпы сипаттама бергенін, 2020-2023 оқу жылындағы кадрлық әлеуетке толық талдау жасағанын атап өтті: білімі, бейіні және біліктілік санаты бойынша біліктілікті арттыру курстарынан өтуі. Есеп материалдарын бекітуді ұсынды.

Сөз сөйледі:

Педагог-психолог Е.Н.Мартынюк есептерге ЕББҚ бар балалармен жұмыс істеу үшін жағдай жасау бойынша жұмыстың барлық бағыттары ұсынылғанын атап өтті: пәндік-кеңістіктік даму ортасы, инклюзивті білім беру бойынша біліктілікті арттыру курстарының болуы, кедергісіз орта құру және т.б. өзін-өзі бағалау материалдарын бекітуді ұсынды.

Сөз сөйледі:

Музыкалық жетекші А.Е.Тлен ұсынылған талдаудан топтық үй - жайлардағы пәндік - кеңістіктік даму ортасы қауіпсіздік техникасын, санитарлық - гигиеналық, психологиялық-педагогикалық, эстетикалық талаптарды және гендерлік тәсілді сақтай отырып, үлгілік оқу бағдарламасына сәйкес

мектепке дейінгі тәрбиеленушілердің дағдылары мен дағдыларын қалыптастырудың үлгілік оқу бағдарламасының мазмұнын интеграциялау қағидатын ескере отырып құрылғанын атап өтті.

"Жақсы" комиссиясының қорытынды бағасына дауыс беруді ұсынды.

Сөз сөйледі:

Тәрбиеші Г.Е.Усманова материалдарды талдаудан және сауалнамадан оқушылардың дағдыларының қалыптасу деңгейі МЖМБС МДТО дағдыларының тізбесіне сәйкес келетіндігін атап өтті. Балабақшаның оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың Мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының талаптарына сәйкес келеді. Тәрбиеленушілердің ата-аналары мен педагогтары бөбекжайдың білім беру қызметтеріне қанағаттанады.

Дауыс беру барысында бірауыздан **шешім** қабылданды:

1. Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалау материалдары бекітілсін.
2. "Павлодар қаласының №34 сәбилер бақшасы" КМҚК-ның өзін-өзі бағалауы "жақсы" болып бекітілсін.
3. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Білім және ғылым саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитетінің Павлодар облысының Білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету департаменті ММ –не "Павлодар қаласының № 41 сәбилер бақшасы" КМҚК мемлекеттік аттестаттаудан өткізу мәніне өзін-өзі бағалау материалдары ұсынылсын.
4. Әдіскер С.К.Апиянина 2022 жылғы 1 шілдеге дейін мектепке дейінгі ұйымның web-сайтында өзін-өзі бағалау бойынша қорытынды орналастырсын.

Бақылау: басшы

Төраға:



З.В.Пустовая

Хатшы:



А.Ж.Базарханова